

Aanbesteding: Raamovereenkomst Ingenieursdiensten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Den Helder
Referentie: 7-2021

Toelichting:

Er zijn nog openstaande vragen welke nog worden beantwoord.

Ref.nr. 4
Onderwerp: 1.5 planning

Vraag:

Bent u bereid om de datum van indienen van de inschrijvingen met 2 weken te verlengen? Gezien uw uitvraag is het essentieel dat we met een projectteam aan de casus kunnen werken en deze personen gaan verspreid op vakantie de komende weken. Zou mooi zijn als we dan in september nog gezamenlijk tot een mooi eindtotaal kunnen komen. We kunnen ons voorstellen dat dit ook bij andere inschrijvers speelt.

Antwoord:

Deze aanbesteding heeft een lange doorlooptijd. De planning wordt niet aangepast.

Beantwoord op: 25-07-2022
Label: Contract

Ref.nr. 5
Onderwerp: 5.1 referenties

Vraag:

Bij kerncompetentie 1 vraagt u om een referentie voor een project met een nadrukkelijke combinatie van zowel civiele als cultuurtechnische aspecten. Kunt u hier een nadere toelichting op geven wat wij hier onder moeten verstaan? Doelt u bijvoorbeeld op inrichting van een park ?

Antwoord:

Het aandachtsgebied 'cultuurtechniek' geldt binnen onze gemeente voor een rol bij een wijkgerichte aanpak, zoals bv de Oostslootbuurt.

In een dergelijk project speelt naast de civieltechnische aspecten ook de invulling van het groen met alles wat daarbij komt kijken. Een park zou daarvan onderdeel uit kunnen maken.

Beantwoord op: 18-07-2022
Label: Contract

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Inrichting TenderNed

Vraag:

Bij de het tabblad inschrijving staat bij het onderdeel gunningscriteria enkel het onderdeel prijs 100% vermeld. Zou u bij dit onderdeel ook een plan van aanpak willen toevoegen zodat wij deze kunnen uploaden bij dit onderdeel? Of wilt u deze ergens anders geupload zien? Dienen wij verder onze referenties bij het onderdeel minimale eisen te uploaden? Wenst u verder nog een KvK uittreksel ter verificatie van de rechtsgeldigheid van ondertekenaars te ontvangen? Indien ja op welke plek wilt u dat wij deze uploaden, mag dat eventueel onder overige bijlagen?

Antwoord:

Het gunningscriterium kwaliteit is toegevoegd.

De referenties dienen bij het onderdeel Geschiktheidseisen geupload te worden.

V.w.b het uittreksel van de Kamer van Koophandel zie offerteaanvraag paragraaf 2.10

- Alvorens wordt overgegaan tot het verzenden van de mededeling van de gunningsbeslissing kunnen de inschrijvers die in aanmerking komt voor gunning van de opdracht worden verzocht om binnen twee werkdagen een kopie van de inschrijving in het Handelsregister en tevens de bewijsmiddelen die worden gevraagd in hoofdstuk 5, Geschiktheidseisen, te worden overlegd. Indien deze niet kan worden overlegd of indien blijkt dat de inschrijving niet is ondertekend door een daartoe bevoegd persoon wordt de inschrijving alsnog terzijde gelegd en uitgesloten van deelname aan de aanbesteding en de procedure vervolgd met de daarop beste inschrijver.

Beantwoord op: 25-07-2022

Label: Contract

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Offerteaanvraag

Vraag:

Voor projecten boven de 15K wordt er een minicompetitie uitgevraagd. Bij andere gemeente en raamovereenkomsten zien wij dat dit bedrag ca. 50K is waarbij de OG het recht heeft om het enkelvoudig te gunnen. Kan dit aangepast worden zodat de tenderkosten bij nadere overeenkomsten voor de partijen geminimaliseerd worden?

Antwoord:

Nee, dit bedrag blijft ongewijzigd van toepassing.

Beantwoord op: 25-07-2022

Label: Contract

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Offerteaanvraag

Vraag:

Is er nog een SROI verplichting?

Antwoord:

Nee, vanwege het feit dat het verschillende kortlopende opdrachten betreft is geen SROI verplichting opgenomen.

Beantwoord op: 25-07-2022

Label: Contract

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Bijlage 6 - referentie

Vraag:

Klopt het dat de referenties bij inschrijving nog niet ondertekend hoeven te zijn door de referent en dat dit pas na gunning gedaan hoeft te worden?

Antwoord:

Dit dient aangeleverd te worden door de partij die in aanmerking voor de gunning voordat wij overgaan tot de verzending van de mededeling van de gunningsbeslissing. Zie paragraaf 5.1 van de offerteaanvraag.

Om administratieve lasten voor de inschrijvers te verlagen dient alleen door de inschrijver die in aanmerking komt voor de gunning van de opdracht het format tevens door de referent ondertekend ingediend te worden. Zie tevens paragraaf 2.10.

Beantwoord op: 25-07-2022

Label: Proces

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Publicatie Tendered - planning

Vraag:

De periode tussen bekendmaken nota van inlichtingen en uiterlijke ontvangst van inschrijvingen is relatief kort. Effectief zitten er maar 7 werkdagen tussen. Is het mogelijk om de bekendmaken van nota van inlichtingen naar voren te halen of om de datum voor inschrijving met minimaal 2 weken naar achter te verplaatsen? Op deze manier kunnen we op een juiste manier

invulling geven aan de vragen.

Antwoord:

Nee, de planning wordt niet aangepast. Wij zullen proberen de vragen voor de uiterste datum dat wij de NvI moeten versturen reeds te beantwoorden.

Beantwoord op: 25-07-2022

Label: Proces

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Publicatie Tendered - planning

Vraag:

De periode tussen publicatie en de uiterlijke ontvangst van vragen voor inschrijving is relatief lang waarschijnlijk als gevolg van de vakantie bij de gemeente. Is het mogelijk om een extra vragenronde in te passen of gaat u tussentijds ook antwoord geven op gestelde vragen?

Antwoord:

Nee, deze wordt niet ingelast. Zie het antwoord op de vorige vraag.

Beantwoord op: 25-07-2022

Label: Proces